

IWOSTIN SOLECRIN Żelowy krem do ciała SPF50 200 ml



Cena: 75,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	OMEGA PHARMA INTERNATIONAL NV
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania OPIS PRODUKTU Poznaj żelowy krem do ciała SPF50+ marki Iwostin Solecrin - Ochrona przeciwśłoneczna dla Twojej skóry w nowej odsłonie! Szukasz lekkiego i komfortowego kremu do opalania, który zapewni Ci wysoką ochronę przed słońcem? Sięgnij po Iwostin Solecrin Żelowy krem do ciała SPF50+! Ten innowacyjny produkt został stworzony z myślą o osobach pragnących chronić swoją skórę przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB, a jednocześnie zapewnić jej komfort i przyjemność stosowania. Żelowa konsystencja kremu sprawia, że łatwo się rozprowadza i szybko wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy na skórze. Jest wodoodporny do 80 minut, co czyni go idealnym do stosowania podczas pływania i pocenia się. Bezzapachowa i hipoalergiczna formuła kremu jest łagodna dla skóry wrażliwej. Dlaczego ochrona przeciwśłoneczna jest tak ważna? Promienie słoneczne, choć przyjemne, skrywają niebezpieczne oblicze. Nadmierna ekspozycja na słońce może prowadzić do: Poparzeń słonecznych: bolesne zaczerwienienia, pęcherze to czynnik ryzyka rozwoju nowotworów skóry Przedwczesnego starzenia się: promieniowanie UVA niszczy kolagen i elastynę Przebarwień: nadmierna ekspozycja może powodować powstawanie ciemnych plam na twarzy i dłoniach Z żelowym kremem do ciała możesz korzystać ze słońca bez obaw! Ochrona: Twój wierny sojusznik w walce z szkodliwym działaniem słońca Komfort: Lekka konsystencja i przyjemne uczucie świeżości Uniwersalność: Idealny dla każdego, niezależnie od rodzaju skóry Dlaczego warto wybrać Iwostin Solecrin: Lekka konsystencja: krem łatwo się rozprowadza i szybko wchłania Ochrona SPF50+: zapewnia wysoką ochronę przed szkodliwym działaniem promieniowania słonecznego Wodoodporność: krem jest wodoodporny, co oznacza, że chroni skórę nawet podczas pływania i pocenia się Łagodny dla skóry: bezzapachowy i testowany dermatologicznie, idealny dla skóry wrażliwej Ułatwia usuwanie piasku: formuła kremu ułatwia usuwanie piasku ze skóry po kąpielach słonecznych Lekka konsystencja: Żelowa formuła łatwo się rozprowadza i szybko wchłania Idealna do stosowania na co dzień, nawet w upalne dni Idealny wybór dla: Osób o wrażliwej skórze Osób poszukujących lekkiego i łatwego w aplikacji kremu do opalania Osób, które chcą zapewnić swojej skórze wysoką ochronę przed słońcem Dodatkowo: Krem został przebadany dermatologicznie Jest odpowiedni dla dzieci i dorosłych Może być stosowany na twarz i ciało Pamiętaj! Nadmierna ekspozycja na słońce może być szkodliwa dla zdrowia Stosuj odpowiednią ilość kremu, aby zapewnić optymalną ochronę Nie narażaj niemowląt i małych dzieci na bezpośrednie działanie promieni słonecznych **Sposób użycia** Przed ekspozycją na słońce obficie nanieś krem na skórę. Powtarzaj aplikację co 2-3 godziny, a także po każdym pływaniu i wytarciu ręcznikiem. Wybierz Iwostin Solecrin - Żelowy krem do ciała SPF50+ i chroń swoją skórę przed słońcem! **Skład** Aqua, Dibutyl Adipate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Diisopropyl Sebacate, Ethylhexyl Salicylate, Ethylhexyl Triazone, Propanediol, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Cetearyl Alcohol, Perlite, Triethanolamine, 1, 2-Hexanediol, Potassium Cetyl Phosphate, Poly C10-30 Alkyl Acrylate, Silica, Sodium Hyaluronate, Be-Ethylhexyl Hydroxydimethoxy

BenzyImalonate, TocopheY Heetate, Cetyl Dimethicone, Hydroxyacetophenone, Xanthan bum, Polyacrylate Crosspolymer-6, Caesalpinia Spinosa Gum, Penoyyethanol